

ZMĚNOVÝ LIST č. 1

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 24059

Stavba: Most U Měšťáků

Místo:

Datum:

30.11.2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]		Cena s DPH [CZK]
		Cena dle Sd	Změna - rozdíl v Kč	Cena dle skutečnosti
Náklady z rozpočtů		705 303,20	-70 637,49	634 665,71
01	Údržba mostu u Měšťáků	441 653,20	-294 595,20	147 058,00
02	Ostatní práce	263 620,00	-165 900,00	97 720,00
03	Vícepráce		389 857,71	389 857,71

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Oprava mostu U Měšťáků ev.č. MB-ČD064-01, dle HMP

Objekt: 01 - Údržba mostu u Měšťáků

Místo:

Datum: 30.11.2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství ze smlouvy	Množství skutečné	Rozdíl množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK] ze smlouvy	Cena dle skutečnosti	Rozdíl - cena
Náklady soupisu celkem									441 683,20	147 088,00	-294 595,20
D D1 SPODNÍ STAVBA									87 792,20	3 003,00	-84 789,20
D D1.1 MOSTNÍ PODPĚRY, KŘÍDLA A ČELNÍ ZDI									11 726,00	3 003,00	-8 723,00
1	K	Pol1	Obnova těsnění průtuným těsněním v dílačcích spárách	m	16,400	4,200	-12,200	715,00	11 726,00	3 003,00	-8 723,00
D D1.2 KŘÍDLO									3 003,00	0,00	-3 003,00
2	K	Pol1	Obnova těsnění průtuným těsněním v dílačcích spárách	m	4,200		-4,200	715,00	3 003,00	0,00	-3 003,00
D D1.3 NOSNÁ KONSTRUKCE									6 838,00	0,00	-6 838,00
3	K	Pol2	Obnova sázební malty ve spodním řádku nosníků	m2	6,500		-6,500	1 052,00	6 838,00	0,00	-6 838,00
D D1.4 ZEMNÍ TĚLESO									66 225,20	0,00	-66 225,20
4	K	Pol3	Oprava zdi z panelů - vytěnění a sanace	m2	36,600		-36,600	547,00	20 020,20	0,00	-20 020,20
5	K	Pol4	Menší plošná - přístup	hod	6,000		-6,000	4 750,00	28 500,00	0,00	-28 500,00
6	K	Pol5	Pomocné lešení - montáž	m3	15,000		-15,000	620,00	9 300,00	0,00	-9 300,00
7	K	Pol5	Pomocné lešení - nájem	den	5,000		-5,000	211,00	1 055,00	0,00	-1 055,00
8	K	Pol7	Pomocné lešení - demontáž	m3	15,000		-15,000	490,00	7 350,00	0,00	-7 350,00
D D2 VRCHNÍ STAVBA									263 451,00	57 085,00	-206 366,00
D D2.1 VOZOVKA									52 480,00	0,00	-52 480,00
9	K	Pol8	Profil spár u obrubníků v tl. do 50 mm	bm	64,000		-64,000	298,00	19 072,00	0,00	-19 072,00
10	K	Pol8	Zaliti spár průtuným těsněním	bm	64,000		-64,000	522,00	33 408,00	0,00	-33 408,00
D D2.2 ŘÍMSY, OBRUBNÍKY									46 962,00	34 807,00	-12 155,00
11	K	Pol10	Obnova těsnění v dílačcích spárách	bm	34,000	17,000	-17,000	715,00	24 310,00	12 155,00	-12 155,00
12	K	Pol11	Sázební oprava třísn	bm	20,000	20,000	0,000	609,00	22 652,00	22 652,00	0,000
D D2.3 ZÁBRADLÍ									22 278,00	22 278,00	0,000
13	K	Pol12	Ošetření kovových prvků zábradlí protikoročním nátěrem	m2	8,500	8,500	0,000	684,00	5 814,00	5 814,00	0,000
14	K	Pol13	Ošetření začínající korozí u patky sloupků na obou stranách (u vnějšího i u vnitřního zábradlí)	ks	14,000	14,000	0,000	1 176,00	16 464,00	16 464,00	0,000
D D2.4 DOPRAVNÍ ZNAČENÍ									7 305,00	0,00	-7 305,00
15	K	Pol14	Odsazení a dodání sloupků v = 3,0m	ks	3,000		-3,000	773,00	2 319,00	0,00	-2 319,00
16	K	Pol15	Odsazení a dodání B 13 včetně spen a šroubů	ks	3,000		-3,000	1 662,00	4 986,00	0,00	-4 986,00
D D2.5 CHODNÍKY									134 426,00	0,00	-134 426,00
17	K	Pol16	Oprava protismykových námetů chodníků	m2	248,000		-248,000	267,00	71 176,00	0,00	-71 176,00
18	K	Pol18	Zřízení betonových geometrických prvků na charakteristických místech mostní konstrukce	ks	10,000		-10,000	3 950,00	39 500,00	0,00	-39 500,00
19	K	Pol17	Menší plošná - přístup	hod	5,000		-5,000	4 750,00	23 750,00	0,00	-23 750,00
D D3 CIZÍ ZAŘÍZENÍ									13 440,00	0,00	-13 440,00
20	K	Pol19	Oprava protikorozní ochrany závlkových tyčí	ks	12,000		-12,000	1 120,00	13 440,00	0,00	-13 440,00
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady									77 000,00	87 000,00	10 000,00
D VRN3 Zařízení staveniště									77 000,00	87 000,00	10 000,00
21	K	030001000	Zařízení staveniště	...	1,000	2,000	1,000	10 000,00	10 000,00	20 000,00	10 000,00
22	K	034002000	Zabývací staveniště	...	1,000	1,000		25 000,00	25 000,00	25 000,00	0,000
23	K	034303000	Dopravní značení na staveništi	...	1,000	1,000		42 000,00	42 000,00	42 000,00	0,000



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava mostu U Městáků ev.č. MB-ČD064-01, dle HMP

Objekt:

Ostatní práce

Místo:

Datum: 30.11.2024

Zadavatel:

Statutární město Mladá Boleslav

Projektant:

Zhotovitel:

H-INTES s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství ze smlouvy	Množství skutečné	Rozdíl v množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK] ze smlouvy	Cena dle skutečnosti	Rozdíl - cena
Náklady soupisu celkem									263 620,00	97 720,00	-165 900,00
D	D1	SPODNÍ STAVBA							158 308,00	49 728,00	-108 580,00
1	K	Pol1	Vykopávky pro kotvicí bloky mobilního přístupového žebříku s trny 0,6*0,8*0,4*20=3,84m3 s přemístěním ve svahu ručně, naložením, odvozem a uložením na skl	m3	3,840	3,840	0,000	1 440,00	5 529,60	5 529,60	0,00
2	K	Pol1	Zřízení kotvicích bloků z bez žel. Bet C 20/25 Fx2	m3	3,840	3,840	0,000	11 510,00	44 198,40	44 198,40	0,00
3	K	Pol2	dodání hliníkového žebříku skládacího do dl. 12bm	ks	1,000		-1,000	14 500,00	14 500,00	0,00	-14 500,00
4	K	Pol3	Kotvicí bloky pro montáž lávku 0,6*0,8*0,4*14=3,84m3	m3	3,840		-3,840	1 440,00	5 529,60	0,00	-5 529,60
5	K	Pol4	Zřízení kotvicích bloků z bez žel. Bet C 20/25 Fx2	m3	3,840		-3,840	11 510,00	44 198,40	0,00	-44 198,40
6	K	Pol5	Dodání hliníkových podlážek pro mobil. Montáž lávku	m2	28,800		-28,800	1 540,00	44 352,00	0,00	-44 352,00
D	D2	ODVODNĚNÍ							47 992,00	47 992,00	0,00
D	D2_1	SPODNÍ STAVBA							44 235,00	44 235,00	0,00
7	K	Pol8	Oprava spadiště	ks	1,000	1,000	0,000	2 715,00	2 715,00	2 715,00	0,00
8	K	Pol9	Zaslepení falešného odvodnění pod torketem beton	bm	6,000	6,000	0,000	6 920,00	41 520,00	41 520,00	0,00
D	D2_2	DOPLŇUJÍCÍ KONSTRUKCE A PRÁCE							3 757,00	3 757,00	0,00
9	K	Pol10	Odstranění nečistot za operami a zdmi	m3	1,700	1,700	0,000	2 210,00	3 757,00	3 757,00	0,00
D	VRN	GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ							57 320,00	0,00	-57 320,00
D	VRN3	GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ							57 320,00	0,00	-57 320,00
10	K	030001000	Opakované měření oper 2x ročně	kpl	4,000		-4,000	14 330,00	57 320,00	0,00	-57 320,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Oprava mostu ev.č. MB-ČD 054-01 u Měšťáků, Mladá Boleslav

Objekt: VC - Vícepráce

Místo: Mladá Boleslav

Datum: 30.11.2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							389 857,71
D	HSV		Práce a dodávky HSV				389 857,71
D	1		Zemní práce				32 276,55
1	K	155131313	Zřízení protierozního zpevnění svahů geomfixi, georožhoží sklonu přes 1:1 včetně kotvení	m2	20,000	99,90	1 998,00
vv			5,0*4,0 - předpoli mostu ul. Laurinova		20,000		
2	M	69321121	georožhoží protierozní	m2	25,000	97,60	2 440,00
3	K	155214211	Montáž ocelového lana D do 10 mm pro uchycení sítě provázčinná horolezeckou technikou	m	143,000	57,80	8 265,40
vv			95,0*48,0		143,000		
4	M	31452110	lano ocelové šestipramenné Pz+PVC 6x19 drátů D 6,3/8,3mm	m	119,700	35,30	4 225,41
vv			95,0*1,05		99,750		
vv			99,75*1,2 Přepočtené koeficientem množství		119,700		
5	M	31452111	lano ocelové šestipramenné Pz+PVC 6x19 drátů D 8,0/10,0mm	m	60,480	48,20	2 915,14
vv			48,0*1,05		50,400		
vv			50,4*1,2 Přepočtené koeficientem množství		60,480		
D	5		Komunikace pozemní				12 432,60
6	K	113106123	Rozebírání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	17,000	103,00	1 751,00
vv			17,0 - předpoli mostu Havlíčkova ul.		17,000		
7	K	979054451	Očištění vybouraných zámkových dlaždic s původním uspořádáním z kameniva tříděného	m2	17,000	83,20	1 414,40
8	K	596211110	Kládání zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	17,000	427,00	7 259,00
9	M	56245015	dlažba zámková betonová tvaru I 200x150mm tl 60mm přírodní	m2	1,200	390,00	468,00
vv			1,16504954368932*1,03 Přepočtené koeficientem množství		1,200		
10	K	566301111	Úprava krytu z kameniva drceného pro nový kryt s doplněním kameniva drceného přes 0,04 do 0,06 m3/m2	m2	17,000	90,60	1 540,20
D	4		Vodorovné konstrukce				39 114,00
11	K	421852111	Dřevěná lávka mostu z měkkých fošen	m3	3,180	12 300,00	39 114,00
vv			1,50*(24,0+29,0)*0,04 - provizorní přechody při nátlaku říms		3,180		
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				118 425,50
12	K	628611102	Nátěr betonu mostu epoxidový 2x ochranný nepružný S2 (OS-B)	m2	216,500	547,00	118 425,50
vv			216,50 - doplňující nátěr pochozích ploch říms		216,500		
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				169 818,00
13	K	938121111	Odstanění náletových krovů, dřevin a travnatého porostu ve výškách v okolí říms a křídel	m2	18,000	166,00	2 988,00
14	K	938131111	Odstanění přebytečné zeminy (nánosů) u říms průběžného zdiva a křídel ručně	m3	1,500	2 820,00	4 230,00
vv			1,50 - v kolejišti		1,500		

DPH	J. Nh [h]	Nh celkem [h]	J. hmotnost [t]	Hmotnost celkem [t]	J. suf [t]	Suf Celkem [t]
		384,58148		5,50173		9,61330
		384,58148		5,50173		9,61330
		37,20100		3,37299		4,42000
základní	0,24000	4,80000	0,00020	0,00400	0,00000	0,00000
základní	0,00000	0,00000	0,00032	0,00800	0,00000	0,00000
základní	0,08000	11,44000	0,00001	0,00143	0,00000	0,00000
základní	0,00000	0,00000	0,00016	0,01915	0,00000	0,00000
základní	0,00000	0,00000	0,00023	0,01391	0,00000	0,00000
		20,96100		3,32650		4,42000
základní	0,27200	4,62400	0,00000	0,00000	0,26000	4,42000
základní	0,22000	3,74000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
základní	0,72000	12,24000	0,08922	1,51674	0,00000	0,00000
základní	0,00000	0,00000	0,11300	0,13560	0,00000	0,00000
základní	0,02100	0,35700	0,09848	1,67416	0,00000	0,00000
		15,58200		1,93567		0,00000
základní	4,00000	15,58200	0,80870	1,93567	0,00000	0,00000
		62,78500		0,17753		0,00000
základní	0,29000	62,78500	0,00082	0,17753	0,00000	0,00000
		254,58600		0,01554		5,19330
základní	0,42000	7,56000	0,00000	0,00000	0,00050	0,00900
základní	7,45000	11,17500	0,00000	0,00000	1,80000	2,70000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
15	K	998132111	Údržba svahu a svahových kuželů v okolí firm a křídla	m2	49,000	1 340,00	65 660,00
vv						49,000	
16	K	767881112	Montáž bodů záchytného systému do železobetonu chemickou kotvou	kus	37,000	1 430,00	52 910,00
17	M	70921352	kotvicí bod pro betonové konstrukce se závitem do předvrtaného otvoru v betonu pomocí chemické kotvy	kus	37,000	1 190,00	44 030,00
D 997 Přesun sutě							27 864,68
18	K	997211111	Svislá doprava sutí na v 3,5 m	t	9,613	391,00	3 758,68
19	K	997211119	Příplatek ZKD 3,5 m výšky u svislé dopravy sutí	t	9,613	28,50	273,97
20	K	997211611	Nakládání sutí na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	9,613	145,00	1 393,89
21	K	997211511	Vodorovná doprava sutí po suchu na vzdálenost do 1 km	t	9,613	278,00	2 672,41
22	K	997211519	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí	t	141,165	15,40	2 173,94
W 9,411115						141,165	
23	K	997013655	Poplatek za uložení na skládce (skládkové) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	9,613	1 830,00	17 591,79
D 998 Přesun hmot							2 358,98
24	K	998212111	Přesun hmot pro mosty zděné, monolitické betonové nebo ocelové v do 20 m	t	5,486	430,00	2 358,98

DPH	J. Nh [t]	Nh celkem [t]	J. hmotnost [t]	Hmotnost celkem [t]	J. suř [t]	Suř Celkem [t]
základní	3,55000	173,95000	0,00000	0,00000	0,05070	2,48430
základní	1,67300	61,90100	0,00017	0,00629	0,00000	0,00000
základní	0,00000	0,00000	0,00025	0,00925	0,00000	0,00000
základní		11,93684		0,00000		0,00000
základní	0,74900	7,20014	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
základní	0,03000	0,28839	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
základní	0,16400	1,57653	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
základní	0,24000	2,30712	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
základní	0,00400	0,56468	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
základní	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
základní		2,49064		0,00000		0,00000
základní	0,45400	2,49064	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000